
有権者数 投票者数 投票率

86,346 59,901 69.37%

１．候補者別得票一覧

順位 氏名 党派 横手市の得票数 得票総数 結果

1 松浦 大悟 無所属 31,479 319,631 当

2 金田 勝年 自由民主党 24,539 276,694 次

3 鈴木 知 日本共産党 3,179 38,394

２．開票内訳

得票総数 59,197

有効投票 (A) 59,197

無効投票 (B) 702

投票総数 (A+B) 59,899

持ち帰り等(C) 2

投票者数 (A+B+C) 59,901

【投票結果】

秋田県選出議員選挙

【開票結果】



有権者数 投票者数 投票率

86,346 59,899 69.37%

届出

番号
政党等の名称 横手市の得票数 秋田県の得票数 備考

1 維新政党・新風 85 1,015.031

2 社会民主党 3,357.073 43,980.008

3 公明党 5,027.085 60,239.574

4 9条ネット 107.857 1,414.999

5 共生新党 71 915

6 日本共産党 3,333.109 38,706.905

7 国民新党 1,020.182 12,745.620

8 自由民主党 20,519.745 221,578.419

9 民主党 21,313.035 210,037.199

10 新党日本 837 10,450.821

11 女性党 524.890 5,826.196

２．開票内訳

56,195.976

0.024

56,196

3,701

59,897

2

59,899

得票総数

按分の際に切り捨てた票

       比例代表選出議員選挙

１．党派別得票数一覧

【投票結果】

【開票結果】

投票総数 (A+B)

有効投票 (A)

無効投票 (B)

持ち帰り等(C)

投票者数 (A+B+C)


