平成19年7月29日執行 参議院議員通常選挙(第21回) 公示日:7月12日

秋田県選出議員選挙

【投票結果】

有権者数	投票者数	投票率
86,346	59,901	69.37%

【開票結果】

1. 候補者別得票一覧

順位		氏名	党派	横手市の得票数	得票総数	結果
1	松浦	大悟	無所属	31,479	319,631	当
2	金田	勝年	自由民主党	24,539	276,694	次
3	鈴木	知	日本共産党	3,179	38,394	

2. 開票内訳

得票総数	59,197
/	
有効投票 (A)	59,197
無効投票 (B)	702
無効技景 (D)	102
 投票総数 (A+B)	59,899
 持ち帰り等(C)	2
33 2 7/12 7 33 (- 7	_
 投票者数 (A+B+C)	59,901
2 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3	7

平成19年7月29日執行 参議院議員通常選挙(第21回) 公示日:7月12日

比例代表選出議員選挙

【投票結果】

有権者数	投票者数	投票率
86,346	59,899	69.37%

【開票結果】

1. 党派別得票数一覧

届出 番号	政党等の名称	横手市の得票数	秋田県の得票数	備考
1	維新政党・新風	85	1,015.031	
2	社会民主党	3,357.073	43,980.008	
3	公明党	5,027.085	60,239.574	
4	9条ネット	107.857	1,414.999	
5	共生新党	71	915	
6	日本共産党	3,333.109	38,706.905	
7	国民新党	1,020.182	12,745.620	
8	自由民主党	20,519.745	221,578.419	
9	民主党	21,313.035	210,037.199	
10	新党日本	837	10,450.821	
11	女性党	524.890	5,826.196	

2. 開票内訳

得票総数	56,195.976
按分の際に切り捨てた票	0.024
有効投票 (A)	56,196
無効投票 (B)	3,701
投票総数 (A+B)	59,897
持ち帰り等(C)	2
投票者数 (A+B+C)	59,899